
ZARZĄDZENIE NR B.0050.240.2020
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA

z dnia 31 grudnia 2020 r.

w sprawie zmian budżetu

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 
z póź. zm.),  art. 257 pkt 3  i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869 z późn. zm.).

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA
postanawia:

§ 1.Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2.

§ 2.Wykonanie zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta.

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 536109A4-066C-41A3-B3A6-4B2C60AB9BA3. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Wyszczególnienie
Zwiększenie 

dochodów

Zwiększenie 

wydatków

1 2 3 4 5

855 RODZINA 10,00 10,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

10,00 10,00

Dochody bieżące - wpływy ze zwrotu dotacji 10,00

Wydatki bieżące - zwrot dotacji 10,00

10,00 10,00OGÓŁEM:

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr B.0050.240.2020

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 31 grudnia 2020 r.

Id: 536109A4-066C-41A3-B3A6-4B2C60AB9BA3. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Wyszczególnienie
Zmniejszenie 

wydatków

Zwiększenie 

wydatków

1 2 3 4 5

926 KULTURA FIZYCZNA 7 360,00 7 360,00

92601 Obiekty sportowe 4 300,00 7 360,00

Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane
4 300,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek 

budżetowych
7 360,00

92695 Pozostała działalność 3 060,00 0,00

Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane
1 860,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek 

budżetowych
1 200,00

7 360,00 7 360,00OGÓŁEM:

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr B.0050.240.2020

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 31 grudnia 2020 r.

Id: 536109A4-066C-41A3-B3A6-4B2C60AB9BA3. Podpisany Strona 1




